城港路中心小学收费公示

为了规范收费行为，维护学校和学生的合法权益，促进我校

教育事业健康稳定有序发展，根据烟价【2009】66 号文要求，

现将我校 2024 年秋季收费项目和标准公示如下：

 收费项目   收费单位   收费标准   备注

作

业

本

费

一年级   元/生学期   6.72

作业本实

行“据实结

算”的管理

办法，教体

局统一组

织招标。

二年级   元/生学期   7.37

三年级   元/生学期   9.79

四年级   元/生学期   9.76

五年级   元/生学期   9.76

注：学生课本款不向学生收取，由财政负担；学生用报刊资料、

教辅，严格按省以上教育主管部门颁布的教辅材料目录，由学生

和家长自愿选购，不得强行征订或变相摊派。

举报电话：

莱州市教育体育局：2279359

莱州市城港路街道中心小学：2292220

莱州市城港路街道中心小学

二 0 二四年十一月八日